
KUPNÍ SMLOUVA Č

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami tato kupní smlouva
(dále jen ,,smlouva") tohoto znění:

1. SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Va'y
Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
lČ: 70883611
DIČ: CZ70883611, není piátcem DPH
Bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNI BANKA,
Číslo účtu: 1247881/0710
ID datové schránky: xknaa7s
Zastoupená: plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského záchranného sboru

Karlovarského kaje
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupující")

a

MIELE, spol. S r.o.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Holandská 879/4, Štýřice, 639 00 Brno
18829503
CZ018829503
Ing. Roman Holba, na základě plné moci
ČSOB a.s.
3239033/300
gu7mpax

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 1790

(dále jen ,,prodávající")

(,,kupující" a ,,prodávající" společně dále také jen jako ,,smluvní strany")

- 1-



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
movité věci specifikované v Článku 3 smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo
k těmto movitým věcem. Kupující se zavazuje řádně dodané movité věci převzít a zaplatit za ně
prodávajícímu kupní cenu specifikovanou v Článku 6 smlouvy.

2.2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 23. 11. 2021, která byla na
základě zadávacího řízení, zveřejněného na elektronickéin nástroji NEN pod Číslem
N006/21/V00031282 a ev. vybrána jako nejvhodnější.

3. ZBOŽÍ
3.1.Prodávající kupujícímu odevzdá 2 ks mycí automat a dezinfektor dýchacích masek PG 8063

(OK Safety) s napětím 230 V 50 HZ, viz Příloha Č. l - Předmět plnění (dále jen ,,zboží").
Součástí dodávky zboží je i jeho dodání do místa plnění.

3.2. Zboží bude nové, nepoužité, vyrobené z prvotřídních materiálů, bude odpovídat současným
parametrůin a požadavkům nejvyšší kvality.

3.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat kompletní dokumentaci ke zboží a kupující je povinen
tuto dokumentaci převzít.

3.4, Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od
původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí ustanovení článku 3 a
článku 4. této smlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

4.1. Prodávající je povinen dodat zboží v místě plnění (místo dodání) nejpozději do 21. 12. 2021.
4.2. Místo plnění (dodání):

· 1 ks HZS Karlovarského kraje, stanice Sokolov, Petra Chelčického 1560, 356 01
Sokolov, osoba odpovědná za převzetí zboží je

· 1 ks HZS Karlovarského kraje, stanice Chemické závody, Tovární 2093, 356 80
Sokolov, odpovědná osoba za převzetí zboží je

4.3. O předání a převzetí zboží v místě plnění bude prodávajícím vyhotoven dodací list (dále jen
,,dodací list") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran a
každá ze sinluvních stran obdrží po jeho jednom (l) vyhotovení.

4.4. Zboží bude považováno za odevzdané jeho převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu.
4.5. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména:

a) dodaného druhu, typu, počtu, příslušenství,
b) zjevných jakostních vlastností,
C) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) dodaných dokladů (dokumentace).

-2-



5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ
5.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem jeho převzetí v místě plnění a podpisem

dodacího listu.
5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího

nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující
poruší smlouvu tím, že zboží bez řádné omluvy a vážného důvodu nepřevezme.

6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 379 380,00 KČ bez DPH (slovy: tři sta sedmdesát devět
tisíc tři sta osmdesát korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 459 050,00 KČ včetně DPH
(slovy: Čtyři sta padesát devět tisíc padesát korun českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6.2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží (poplatky za skladování, celní poplatky, balné, cenu za dopravu do místa plnění a další
případné náklady související s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedené).

6.3. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v Kč výhradně na účet prodávajícího.
6.4. Kupní cena bude zaplacena na základě faktuiy (daňového dokladu) vystavené prodávajícím do

čtrnácti (14) kalendářních dnů po převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy.

6.5. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovéinu dokladu) kopii dodacího listu.
6.6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktuiy (daňového dokladu) v délce třicet (30)

kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícíinu na jeho kontaktní adresu.
6.7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny z bankovního

účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6.8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury (daňového
dokladu), není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních
dnů.

6.9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
6.10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktuiy (daňového dokladu) vrátit bez

zaplacení fakturu (daňový doklad), která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, obecně
platnými právními předpisy nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, nebo jejíž přílohou není
kopie dodacího listu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu (daňový doklad)
opravit, doplnit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením
ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktuiy (daňového dokladu)
začne běžet nová lhůta splatnosti faktuiy (daňového dokladu) v délce třicet (30) kalendářních
dnů.

-3 -



7. SANKCE
7.1. V případě nedodržení termínu dodání a odevzdání zboží podle článku 4 smlouvy ze strany

prodávajícího, jakož i v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží, je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

7.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury (daňového dokladu) po
sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky včetně DPH dle
přísluŠné faktury (daňového dokladu) za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

7.3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě uplatnění nároku na odstranění vad zboží (článek 8.6.)
ve výši 0,05 % z ceny vadného zboží včetně DPH, a to za každý byť i započatý kalendářní den
prodlení. Minimální výše sankce je 250,00 kč za každý kalendářní den.

7.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího písemného uplatnění,
tj. od doručení písemné výzvy povinné straně.

7.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v článku 7.4, má strana oprávněná právo po ní
žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z nesplacené Částky za každý, byt' i započatý,
kalendářní den prodlení.

7.6. Úrok z prodlení je splatný do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jeho písemného uplatnění, tj.
od doručení písemné výzvy povinné straně.

7.7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení dle smlouvy není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat
zboží. Kupující má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči pohledávce
prodávajícího.

7.8. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od
smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží;
b) dodání zboží jiného druhu nebo zboží se zjevnými vadami, které kupující vytkne při

předání zboží;
C) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle článku 8;
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle článku 7;
e) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7.9. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že
a) v insolvenčníin řízení proti prodávajícímu bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud

to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh proti prodávajícímu byl zamítnut proto,'že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávající vstoupí do likvidace. "

7.10. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících ze smlouvy po dobu delší než Šedesát (60)
kalendářních dní.

7.11. Účinky každého odstoupení od sinlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od smlouyy druhé smluvní straně. '

-4 -



8. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ

8.1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a druhu specifikovaném v ČI. 3.1 této smlouvy.
8.2. Zboží je vadné, není-li dodáno kupujícímu v ujednanéin množství, jakosti, druhu a provedení. Za

vady se považuje i dodání jiného než objednaného zboží a vady v dokladech nutných k užívání
zboží.

8.3. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použití
pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. prodávající ručí za jakost zboží dle smlouvy
a za to, že zboží bude prosto jakýchkoliv vad (včetně vad právních), po dobu dvacetičtyř (24)
měsíců od data předání zboží kupujícímu.

8.4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícíinu bez zbytečného odkladu.

8.5. Uplatnění nároku na odstranění vad zboží musí být provedeno písemně nebo emailem.
8.6. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit

nejpozději do třicet (30) kalendářních dnů od jejího uplatnění, pokud se s ohledem na
přiměřenost této lhůty smluvní strany nedohodnou na lhůtě jiné.

8.7. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle smlouvy
nebo opravou zboží. Ujednáním o náhradním plnění nebo opravě zboží není dotčena odpovědnost
prodávajícího za škodu.

8.8. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkein, kteiým je
nebo jiným pracovníkem na

základě písemného zmocnění.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

9.2. Prodávající není bez předchozího píselnllého souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti ze sinlouvy na třetí osobu.

9.3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy (tj. originální
vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů)
uchovávat v originálním vyhotovení nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období,
ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění
dle smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

9.4. prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s prodejem zboží dle smlouvy
ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany
Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů a Nejvyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

9.5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve sinlouvě včetně ceny zboží.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Kontaktní osoby kupujícího uvedené v článku l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu smlouvy.

t ' "'

-5 -



10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude do
registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této
smlouvy. Informace o zveřejnění smlouvy bude doručena druhé smluvní na elektronickou adresu
uvedenou v záhlaví smlouvy.

10.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna
v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

10.4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

10.5. Smluvní strany se dohodly, že smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.6. Smluvní strany mohou měnit smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve formě písemných
dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených oběma smluvními
stranami.

10.7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny před příslušnými
obecnými soudy ČR.

10.8. Tato smlouva je vyhotovena v 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující a 1
(jeden) prodávající.

10.9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ke smlouvě své podpisy.

10.10 Nedílnou součástí této kupní smlouvy je: Příloha č. l - Předmět plnění

V Karlových Varech dne: " 3p 12, úl

Za kupujícího:

V Brně dne: 30, 11, u

Za prodávajícího:

plk. Ing.
ředitel Hasičské oru

Karlova

-6-



Příloha č. 1 - Technická specifikace

Technická specifikace
Mycí automat a dezinfektor dýchacích masek (dále

- Provozní napětí
- Min. topný výkon
- Max. příkon
- Max. jištění
- Min. délka kabelu
- Max průtok oběhového čerpadla
- Max. teplota oplachu

jen ,,myčka")
230V.
2,5 kW.
2,9 kW.
16 A.
1,7 m.
390 l/min.
60 °C.

- Max. spotřeba vody na jeden mycí cyklus 18 l.
- Nastavení předvolby startu min. 24 hod.
- Na jeden cyklus čištění bude vyčištěno min. 6 ks plicních automatik
- Volba programu je provedena dotykovým displejem.
- Myčka je vybavena systémem ochrany proti poškození vodou.
- Myčka je vybavena dávkovacím modulem pro tekuté mycí prostředky, které

jsou součástí dodávky min. 5 l.

- Myčka je vybavena koši 1 ks pro bezpečné uložení 6 ks plicních apro uložení 6 ks ochranných dýchacích masek, 1 ks horní koš výš
nastavitelný s vestavěným ostřikovacím ramenem, 1 ks spodní ko

- vnější rozměry max. 820x600x600 mm (VxŠxH).

- Hmotnost max. 72 kg.
-

V den instalace bude myčka uvedena do provozu, včetně zaškole

- 7-



Příloha č. l - Předmět plnění

Strana 1

HZS Karlovarského kraje
Závodní 205/70
360 06 Karlovy Vary

vyřizuje Místo l datum
Ing. Brno 22. 11. 2021
Tel:

PRODEJNÍ NABÍDKA LP2021.0146.1 Platnost nabídky do
31. 12. 2021

Položka Množství MJ Cena čá

61806340OER
PG 8063 [OK Safety]
mycí automat a dezinfektor dýchacích masek
Volně stojÍcÍ přistroj bez košů,
pro požární útvary z řady Professional Safety.
Typ ovládání TouchControl
Volba programu Touch on Metal
Max. předvolba startu v hod. 24
Max. čisticí výkon: až 12 plicních automatik
příp. 2 košů. Bezpečná příprava regulátorů plic
a ochranných dýchacích masek.
Bezpečná příprava se spec. programy pro myté
předměty a pomůcky.
Snadná obsluha díky přehlednému uspořádání
ovládacího panelu
Testované provozní hodiny 15.000
Oběhové čerpadlo, Qmax v l/min 390
Maximální teplota oplachu ve °C 60
Elektrické připojeni 3n ac 400v 50hz
Topný výkon v kW 8,50
celkový příkon v kW 8,90
Jištění v A 16
Možná varianta napětí AC 230V 50HZ
Topný výkon v kW 2,5
celkový příkon v kW 2,9
JištěnIvA 16
Délka přivodnÍho kabelu v m 1,70
Systém ochrany proti poškozeni vodou
Waterproofsystem (VYPS)
Spotřeba vody na mycí proces v l 18
Odpadni čerpadlo DN 22

2 KS 132 000,00 264 000,00

l

.



Strana 2 PRODEJNÍ NABÍDKA LP2021.0146.1

Položka Množství MJ Cena Částka

Provedeni: čelo, boční stěny a viko z nerezu.
Bez košů.
Rozměry a hmotnost
vnější rozměry bez vIka v mm v 820 x š 600 x h 600
Užitný prostor myčky, výška v mm
v 559 x š 530 x h horní koš 474 lh dolní koš 505
Hmotnost netto [kg] 72

67020001D
Koš APFD 200 2 ks 38 300,00 76 600,00

Vhodné pro bezpečné uloženi 6 plicních automatik
Koše umožňuji snadné a bezpečné urrňstěni mytých
předmětů. Přitom jsou v popředí šetrnost k materiálu
a výsledek čištění. Pro každou plicní automatiku a
každou ochrannou dýchací masku je k dispozici vlastní
přihrádka na drobné díly.
Vzduchová přípojka a indikátor stlačeného vzduchu
připojení pomocí rychlospojek (kompatibilní s Parker Rectus 25)
vnější rozměr v mm, v 153 x š 484 x h 452
Hmotnost netto 6,1 kg

67020101D
Koš APFD 201 2 KS 13 700,00 27 400,00

pro optimální uložení 6 ochranných dýchacích
masek. Koše umožňuji snadné a bezpečné urrňstění
mytých předmětů. Přitom jsou v popředí šetrnost k
materiálu a výsledek čištěni. Pro každou plicní automatiku
a každou ochrannou dýchací masku je k dispozici
vlastni přihrádka na drobné díly. "lij '4; ""4 " ..' · .

'G ,

69610100D
Horní koš A101 2 KS
výškově nastavitelné, pro optimálni uložení nástavců.
Osaz. výška 160 "/-30 mm, os. šířka 475 mm, os.
hloubka 443 mm. S vestavěným ostřikovacim ramenem

'Ĺ

7 600,00 15 200,00

I! '",'l,.." :""
'á'!

q

.

f



Strana 3 PRODEJNÍ NABÍDKA LP2021.0146.1

Položka Množství MJ Cena Částka

696151000
Spodní koš A151 2 KS 5 700,00 11 400,00

pro uloženi běžných sItových misek DIN a různých nástavců.
Osazovací výška závisí na zvoleném horním koši
Osazovací šířka: 490 mm, osazovací šířka: 435 mm %k ·W

0'b
10730780

DOS G 80 flex
Dávkovací modul pro tekuté mycí prostředky

2 KS 10 000,00 20 000,00

SECUMATIC FDR 51 2 KS 3 120,00 6 240,00

Celkem za zboží

Speciální prodejní cena
Cena celkem bez DPH:
21% DPH:
Cena celkem VC. DPH:

420 840,00

379 380,00
379 380,00

79 670,00
459 050,00 Kč

Doporučené přÍs|ušenstvj:

9782560 PATRONA VE P2800 DEMINERALIZAČNĹ NAPLŇ 27 500,00 KČ

Dodací lhůta: cca 5-7 týdnů od obdrženi písemné objednávky.

Uvedené ceny jsou kalkulovány včetně dopravy ke konečnému
zákazníkovi na území ČR (povinnosti dopravce je pouze složení zboží
z auta, příjemce si sám zajisti přesun zboží až na místo), instalace
a připojení na přívody a odpady (připravené kupujícím dle instalačních
plánů firmy Miele), uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, pokud tyto
proběhnou v den instalace přístroje.
Dodatečný instalační materiál nebo opakovaný výjezd technika z důvodu
nepřipravenosti instalace, nemožnosti odzkoušeni a předáni přístroje
přáni zákazníka budou fakturovány kupujíchnu na základě skutečně
vzniklých nákladů servisním oddělením firmy Miele, stejně jako
veškeré doporučené mycí a dezinfekční prostředky nezbytné k
uvedeni přistroje do provozu.
Servisní služby na území ČR, záruční i pozáruční, provádí firma
Miele, spol. s r.o., Holandská 4, 639 00 Brno.

Záruční doba je 24 měsíců (max. 3000 provozních hodin dle toho,
co nastane dřive)od uvedení zařízenI do provozu, pokud
uvedeni do provozu proběhne do 6 měsíců od dodání zboží kupujicknu.



Zboží zůstává až do úplného zaplaceni majetkem Miele, spol. s r.o.
Storno lze akceptovat pouze do 14 dnů po předložení objednávky.
V případě pozdějšího stornováni zakázky Vám budeme účtovat poplatek
ve výši 30 % z celkové ceny. 4 týdny před dodacím termínem není již
storno možné.

Platba fakturou po dodání, splatnost faktury 30 dní.

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na další spolupráci.

Miele, spol. s r.o.



PLNÁ MOC

Obchodní společnost MIELE, spol. s r.o. , identifikační číslo 18829503, se sídlem Holandská 879/4,
štýřice, 639 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského obchodního soudu v Brně,

oddíl C, vložka 1790, za ní jednající Mgr. Tomáš Abraham, MBA, jednatel firmy

(dále jen ,,zmocnitel")

Ing. Roman Holba, r.č. bytem Brno

(dále jen ,,zmocněnec")

já níže podepsaný zmocnitel tímto zmocňuji zmocněnce, aby mě na základě této udělené plné moci
zastupoval k podepisováni pĹsemností včetně kupních smluv za společnost MIELE, spol. s r.o.,
týkajIcích se obchodních případů spojených s prodejem přístrojů a zařízení Miele Professional.

Zmocněnec, který za zmocnitele na základě této plné moci podepisuje dokumenty, uvede u svého
podpisu ,,na základě plné moci"

Tato plná moc zaniká jejím odvolánhn zmocnitelem, výpovědí zmocněncem nebo ukončením
pracovního poměru zmocněnce ke zmocniteli.

V Brně, dne 02.08.2021

Zmocnitel

Uvedené zmocněni v plném rozsahu přijímám a bezvýhradně s ním souhla

V Brně, dne 02.08.2021

Ing. Roma
Zmocněn



l


